
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE 
MAURITI-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 2020.06.01.1 
Processo Administrativo Nº 2020.06.01.1 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: OSVALDO SABINO DE SOUZA 

Data de Publicação: 01/06/2020 15:04:24 

TOTAL DO PROCESSO: 92.500,00 

NACIONAL VEICULO$ E SERVIÇOS L TOA 04. 770.238/0001-57 92.500,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 077 92.500,00 Total: 92.500,00 

sm: 1 Unidade: Und Marca: volkswagen Modelo: gol 1.0 

Descrição: Veiculo tipo passeio com capacidade para 05 passageiros, zero km, bicombustível, 04 portas, ar­ 
condicionado, travas e vidros elétricos, alarme, freios abs e airbag duplo, câmbio manual, motororização 1.0 a 1.3, 
direção hidraúlica/elétrica, distância entre eixos minima de 2.370 mm, tanque de combustível com capacidade mínima 
de 50 Litros. 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 46.250,00 Total Item: 92.500,00 

r 
Gerado em: 16/06/2020 13:02:41 

1 de 1 


